

RUBROS	EJECUCION AL MES DE null DEL AÑO 2012											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	41,396,645	41,886,566	42,250,067	43,182,543	44,801,936	49,358,303	56,757,386	57,410,188	57,864,633	58,092,232	58,987,898	74,038,884
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	25,761,880	24,174,592	24,414,704	26,211,593	26,253,184	26,631,916	25,942,940	26,576,484	28,178,176	26,788,080	27,490,791	33,879,903
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	1,116,902	1,816,044	1,762,344	2,877,725	4,254,463	3,508,943	3,723,767	3,760,416	4,348,042	3,823,663	5,601,788	6,467,215
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												243,107
Inventarios	11,099,419	10,674,488	10,786,712	9,576,156	8,877,553	9,564,331	8,907,081	8,252,826	7,878,923	8,320,951	8,306,081	8,975,446
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	586,334	467,569	342,800	207,328	82,568	2,290	7,608	205,584	182,440	988,647	874,632	748,206
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	79,961,180	79,019,259	79,556,627	82,055,345	84,269,704	89,065,783	95,338,782	96,205,498	98,452,214	98,013,573	101,261,190	124,352,761
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	528,431,338	530,460,593	530,783,564	531,024,357	532,621,282	531,886,861	535,729,647	537,679,452	540,782,018	546,660,084	548,890,058	554,969,667
Activos Intangibles (Neto)	1,240,766	1,242,565	1,270,379	1,230,969	1,259,495	1,267,122	1,298,553	1,342,743	1,413,765	383,491	465,988	476,966
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	416,546	416,546	416,546	416,546	416,546	416,546	416,546	416,546	416,546	416,546	416,546	458,496
Otros Activos	781,631	780,668	611,183	559,572	508,628	459,245	413,101	413,101	317,887	327,237	249,737	92,548
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	530,870,281	532,900,372	533,081,672	533,231,444	534,805,951	534,029,774	537,857,847	539,851,842	542,930,216	547,787,358	550,022,329	555,997,677
TOTAL ACTIVO	610,831,461	611,919,631	612,638,299	615,286,789	619,075,655	623,095,557	633,196,629	636,057,340	641,382,430	645,800,931	651,283,519	680,350,438
Cuentas de Orden	61,534,769	61,885,160	62,072,486	61,133,456	61,147,761	61,144,535	61,590,501	61,601,726	61,617,944	61,634,186	61,841,092	38,343,443
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras			1,835,145	4,721,501	4,121,509	3,521,517	2,924,764	2,325,934	1,728,332	1,140,104	548,820	6,607,302
Cuentas por Pagar Comerciales	26,856,659	28,019,530	28,045,515	27,846,932	28,137,147	27,768,271	28,659,968	28,579,501	30,233,076	28,767,981	30,325,677	31,924,877
Otras Cuentas por Pagar	33,154,516	31,897,482	30,819,998	32,529,640	33,842,005	36,571,092	44,148,835	29,176,261	31,715,040	32,812,772	18,943,579	17,812,346

RUBROS	EJECUCION AL MES DE null DEL AÑO 2012											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas												3,877,234
Provisiones												
Pasivos Mantenidos para la Venta												
Pasivos por Impuestos a las Ganancias												
Beneficios a los Empleados												
Otros Pasivos												
TOTAL PASIVO CORRIENTE	60,272,737	60,262,839	61,130,793	65,611,231	66,136,392	67,997,145	75,970,535	74,857,969	78,656,738	64,482,363	51,246,531	63,182,826
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras	21,249,923	20,614,397	18,336,502	14,694,602	14,866,611	14,911,305	15,048,643	15,210,384	15,293,325	15,345,938	15,299,578	9,223,154
Cuentas Pagar Comerciales												
Otras Cuentas por pagar												
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas												
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	5,509,991	5,509,991	5,509,991	5,509,991	5,509,991	5,509,991	5,509,991	5,509,991	5,509,991	5,509,991	5,509,991	3,961,656
Provisiones												
Beneficios a los Empleados												
Otros Pasivos												
Ingresos Diferidos (Neto)												
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	26,759,914	26,124,388	23,846,493	20,204,593	20,376,602	20,421,296	20,558,634	20,720,375	20,803,316	34,298,336	34,251,976	26,634,216
TOTAL PASIVO	87,032,651	86,387,227	84,977,286	85,815,824	86,512,994	88,418,441	96,529,169	95,578,344	99,460,054	98,780,699	85,498,507	89,817,042
PATRIMONIO												
Capital	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022
Acciones de Inversión												
Capital Adicional	148,169,080	148,169,080	148,184,008	148,184,008	150,049,508	150,607,870	152,058,370	154,314,964	154,314,964	157,963,857	174,965,761	194,550,983
Resultados no Realizados	40,779,630	40,779,630	40,779,630	40,779,630	40,559,520	40,559,520	40,559,520	40,559,520	40,559,520	40,559,521	40,559,521	40,559,521
Reservas Legales	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353	4,202,353
Otras Reservas												
Resultados Acumulados	-8,089,275	-6,355,681	-4,242,000	-2,432,048	-985,742	570,351	1,110,195	2,665,137	4,108,517	5,557,479	7,320,355	12,483,517
Otras Reservas de Patrimonio												
TOTAL PATRIMONIO	523,798,810	525,532,404	527,661,013	529,470,965	532,562,661	534,677,116	536,667,460	540,478,996	541,922,376	547,020,232	565,785,012	590,533,396
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	610,831,461	611,919,631	612,638,299	615,286,789	619,075,655	623,095,557	633,196,629	636,057,340	641,382,430	645,800,931	651,283,519	680,350,438
Cuentas de Orden	61,534,769	61,885,160	62,072,486	61,133,456	61,147,761	61,144,535	61,590,501	61,601,726	61,617,944	61,634,186	61,841,092	38,343,443